

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Príloha 1

Stavba:

SO 01 Bánik

Objekt:

Objekt - Bánik

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Čierny Balog

Zhotoviteľ:

Doprastav a.s.

Projektant:

Ing.Rosík

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

31333320

IČ DPH:

SK7120000206

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				17 690,69
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	17 690,69	20,00%	3 538,14	
Cena s DPH		v EUR		21 228,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

VÝKAZ VÝMER

Príloha 1

Stavba:

SO 01 Bánik

Objekt:

Objekt - Bánik

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čierny Balog

Projektant:

Ing. Rosík

Zhotoviteľ:

Doprastav a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 690,69

D		1		ZEMNE PRÁCE			151,40
1	K	113205121.Sr	Vytrhanie zlabov betónových, -0,08500t	m	5,00	30,28	151,40
D		D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV			
D		5		KOMUNIKÁCIE			
2	K	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m ²	m ²	1 200,00	0,57	684,00
3	K	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) z nemodif.asfaltu tr.II; hr. 50 mm, š. do 3 m	m ²	1 200,00	11,16	13 392,00
D		9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			
4	K	919731121	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živичného hr. do 50 mm	m	16,00	2,52	40,32
5	K	919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	16,00	5,25	84,00
6	K	935114444.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou a s roštom triedy D 400	m	5,00	46,51	232,55
7	M	592270008900.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	2,00	31,12	62,24
8	M	592270018800.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x150 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rýchlozáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	10,00	94,38	943,80
9	M	592270026000.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	5,00	151,32	756,60
10	K	938909311.S	Odstránenie nánosov z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	1 200,00	0,52	624,00
11	K	938909611.S	Odstránenie uľahnutého nánosov z krajnic hr. do 100 mm	m ²	180,00	1,82	327,60
12	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	32,50	3,80	123,50
13	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	325,00	0,51	165,75
14	K	979087212.S	Nakladanie suty na dopravný prostriedok	t	32,50	2,70	87,75
15	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	138,00	0,11	15,18

Podpis: Ing. Tomáš Krčmár, vedúci útvaru prípravy ponúk